
Pos 

 

125 KZ 

1 

2 

3 

4 

5 

 

125 SOFT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

222 

5 

8 

82 

27 

97 

58 

15 

43 

33 

3 

47 

Nome 

DOMENICO CAMBREA 

MARCO ROSSERO 

CHRISTIAN QUAGLIATA 

CRISTIAN CALVANO 

ALBERTO  SCQUIZZATO 

DAVIDE BOSIO 

BRUNO PEDOL 

PIETRO CORREALE 

BRUNO DI CAPUA 

ROBERTO CARETTA 

MATTIA CHIRIO 

STEFANO MASALA 

Classe 

125 KZ 

125 KZ 

125 KZ 

125 KZ 

125 KZ 

125 SOFT 

125 SOFT 

125 SOFT 

125 SOFT 

125 SOFT 

125 SOFT 

125 SOFT 

Giri 

16 

16 

13 

11 

11 

16 

16 

16 

15 

15 

Tempo Totale 

11:08.415 

11:18.756 

9:06.033 

7:54.841 

7:55.441 

11:18.127 

11:18.968 

11:35.111 

10:45.055 

11:10.588 

20.257 

Tempo Migliore 

40.099 

40.751 

40.020 

40.341 

40.403 

40.746 

40.607 

41.429 

40.805 

42.196 

Nel Giro 

13 

13 

13 

9 

9 

6 

8 

8 

6 

15 

0 

0 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.712 

Velocità  Media 

67,216 

Miglior tempo sul giro 

40.020 

Velocità Migliore 

70,165 

Giro Migliore di 

8 - CHRISTIAN QUAGLIATA 

 

Stampato: 28/07/2014 17:21:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio  

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono  

II^ TROFEO KART VALSUSA 3° PROVA 

FINALE 

SOFT--KZ 

Gara (16 Giri) Iniziato a 16:41:38 

PISTA VAL SUSA 0,780 Km. 

27/07/2014 16:00 

 PISTA KART VALSUSA 


