## **PISTA KART VALSUSA**



## II^ TROFEO KART VALSUSA 3° PROVA

Ordinato in base ai giri

0

FINALE PISTA VAL SUSA 0,780 Km.

125 SOFT

SOFT--KZ 27/07/2014 16:00

Gara (16 Giri) Iniziato a 16:41:38

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Tempo Migliore	Nel Giro	Commento
125 KZ								
1	222	DOMENICO CAMBREA	125 KZ	16	11:08.415	40.099	13	
2	5	MARCO ROSSERO	125 KZ	16	11:18.756	40.751	13	
3	8	CHRISTIAN QUAGLIATA	125 KZ	13	9:06.033	40.020	13	
4	82	CRISTIAN CALVANO	125 KZ	11	7:54.841	40.341	9	
5	27	ALBERTO SCQUIZZATO	125 KZ	11	7:55.441	40.403	9	
125 SO	<b>FT</b> 97	DAVIDE BOSIO	125 SOFT	16	11:18.127	40.746	6	
2	58	BRUNO PEDOL	125 SOFT	16	11:18.968	40.607	8	
3	15	PIETRO CORREALE	125 SOFT	16	11:35.111	41.429	8	
4	43	BRUNO DI CAPUA	125 SOFT	15	10:45.055	40.805	6	
5	33	ROBERTO CARETTA	125 SOFT	15	11:10.588	42.196	15	
6	3	MATTIA CHIRIO	125 SOFT		20.257		0	
Non Classificato								

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
9.712	67.216	40.020	70.165	8 - CHRISTIAN OUAGLIATA

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

DNS

47

STEFANO MASALA

www.mylaps.com Registrato a: Crono